ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» апреля  2019 года                                                                                       № 405

                                                            г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери» (далее - Постановление) изменение, признав подпункт 2.1 пункта 2 Постановления утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

                                        А.В. Огоньков